POLIGONALNE OPRAWKI NARZĘDZIOWE
TOOLHOLDERS POLYGONAL SHANK
20
21
/1
POLTRA Sp. z o.o.
ul. Grabskiego 42, tel. 15 840 21 00,  e-mail: poltra@poltra.pl   www.poltra.pl
ISO 26623-1

6.0420202020
6
Zestawienie
Index
ISO 26623
6.05 2020
6
20202020
Kod produktu
Order no.
PSK
Zakres
Capacity
A
D
C3.02.10	* C3 1	–	10 (ER	16) 45 28
C3.02.13 C3 2	–	13 (ER	20) 45 34
C4.02.10	* C4 1	–	10 (ER	16) 70 28
C4.02.13 C4 2	–	13 (ER	20) 52 34
C4.02.16 C4 2	–	16 (ER	25) 52 42
C4.02.20 C4 2	–	20 (ER	32) 54 50
C5.02.10.1	* C5 1	–	10 (ER	16) 100 28
C5.02.13 C5 2	–	13 (ER	20) 55 34
C5.02.13.1	* C5 2	–	13 (ER	20) 100 34
C5.02.16 C5 2	–	16 (ER	25) 55 42
C5.02.20 C5 2	–	20 (ER	32) 57 50
C5.02.20.1 C5 2	–	20 (ER	32) 100 50
C6.02.16	 C6 2	–	16 (ER	25) 60 42
C6.02.20	 C6 2	–	20 (ER	32) 70 50
C6.02.26	 C6 3	–	26 (ER	40) 65 63
C6.02.10.1	* C6 1	–	10 (ER	16) 100 28
C6.02.16.1	 C6 2	–	16 (ER	25) 100 42
C6.02.20.1	 C6 2	–	20 (ER	32) 100 50
Oprawki zaciskowe do tulejek ER DIN 6499 (ISO 15488)
Collet chucks for collets DIN 6499 (ISO 15488) ER-system
W zestawie: Wyważona	nakrętka
Delivery:	 With balanced clamping nut

25.000 min-1 14.04
2020
ISO 26623
6.0620202020
6
Oprawki o zwiększonej sile zacisku - system HKS
High Performance Milling Chuck HKS-system
Kod produktu
Order no.
PSK
Zakres
Capacity
A
D
d
C5.64.20 C5 20 (HKS	20) 75 56 20
C5.64.32 C5 32 (HKS	32) 90 71 32
C6.64.20 C6 20 (HKS	20) 75 56 20
C6.64.32 C6 32 (HKS	32) 85 71 32
Zastosowanie:
Do	mocowania	narzędzi	z	chwytem	cylindry-
cznym	według	DIN	1835	typ	A	+	B	+	E
i	DIN	6535	typ	HB	+	HE	(powyżej

Without balancing report
ISO 26623
6.07 2020
6
20202020
Oprawki zaciskowe do narzędzi z chwytem Weldon‘a DIN 1835-B
End mill holders DIN 6359 for end mills DIN 1835-B
Kod produktu
Order no.
PSK
dH4
A
D
C3.04.06 C3 6 45 25
C3.04.08 C3 8 45 28
C3.04.10 C3 10 50 35
C3.04.12 C3 12 55 42
C4.04.06 C4 6 50 25
C4.04.08 C4 8 50 28
C4.04.10 C4 10 50 35
C4.04.12 C4 12 55 42
C4.04.14 C4 14 55 44
C4.04.16 C4 16 55 48
C5.04.06 C5 6 50 25
C5.04.08 C5 8 50 28
C5.04.10 C5 10 55 35
C5.04.12 C5 12 60 42
C5.04.14 C5 14 60 44
C5.04.16 C5 16 60 48
C5.04.18 C5 18 60 50
C5.04.20 C5 20 60 52
C5.04.25 C5 25 80 65
C6.04.06 C6 6 55 25
C6.04.08 C6 8 55 28
C6.04.10 C6 10 60 35
C6.04.12 C6 12 60 42
C6.04.14 C6 14 60 44
C6.04.16 C6 16 65 48
C6.04.18 C6 18 65 50
C6.04.20 C6 20 65 52
C6.04.25 C6 25 80 65
C6.04.32 C6 32 90 72
C6.04.40 C6 40 100 80
W zestawie: Ze	śrubą	mocującą
Delivery: With clamping screw
Uwaga: Od	d	=	25	z	dwoma	śrubami	mocującymi
Note: From d = 25 on two clamping screws

(Weldon).
ISO 26623  ≤  0,003
G2,5
25.000 min-1 14.04
2020
ISO 26623
6.0820202020
6
Kod produktu
Order no.
PSK
dh6
A
l1
D
C3.11.16 C3 16 30 17 38
C4.11.16 C4 16 35 17 38
C4.11.22 C4 22 40 19 48
C5.11.16 C5 16 35 17 38
C5.11.22 C5 22 40 19 48
C5.11.27 C5 27 40 21 58
C5.11.32 C5 32 40 24 78
C6.11.16 C6 16 35 17 38
C6.11.22 C6 22 40 19 48
C6.11.27 C6 27 40 21 58
C6.11.32 C6 32 40 24 78
C6.11.40 C6 40 45 27 88
Trzpienie frezarskie zabierakowe dla głowic frezarskich nasadzanych
DIN6357
Shell mill holders DIN 6357 with enlarged contact face and coolant exit bores on the end face
d = 40/d = 60: Do	dużych	frezów	czołowych	z	czterema	dodatkowymi	otworami	gwintowanymi

10.50 10.48 10.49 10.49
ISO 26623  ≤  0,003
G2,5
25.000 min-1 14.04
ISO 26623
6.09 2020
6
20202020
Kod produktu
Order no.
PSK
	 Zakres
	 Capacity
A
D
C6.15.13 C6 1,0	–	13 104 50
C6.15.16 C6 2,5	–	16 109 50
Uwaga:	 	Wysoka	precyzja	i	dokładna	współśrodkowość	≤	0,03	mm.	Pewny	chwyt	narzędzia	dzięki	mechanicznemu
wzmocnieniu	siły	mocowania.	Brak	automatycznego	zmniejszania	siły	mocowania	podczas	obróbki	z
obrotem	w	prawo,	w	lewo	lub	przy	zatrzymaniu	wrzeciona.	Mocowanie	i	zwalnianie	odbywa	się	za	pomocą
klucza	imbusowego.

for taps.
ISO 26623 G2,5
25.000 min-1 14.04
10.30 10.31 10.36
ISO 26623
6.11 2020
6
20202020
Trzpienie półfabrykaty
Boring bar blanks
Kod produktu
Order no.
PSK
D
A
C3.17.32 C3 32 90
C3.17.60 C3 60 90
C4.17.40 C4 40 120
C4.17.80 C4 80 120
C5.17.50 C5 50 150
C5.17.95 C5 95 150
C6.17.63 C6 63 180
C6.17.120 C6 120 180
Wykonanie: Stożek	i	kołnierz	hartowane	i	szlifowane.	Miękki	trzon	do	dalszej	obróbki.
Version: Cone and flange hardened and grinded. Soft body for later processing.
Zastosowanie:
Do	produkcji	narzędzi	specjalnych.

zgodnie	z	zaleceniem	ISO	R230	lub	do
sprawdzania	wrzeciona	narzędziowego.
Application:
For the inspection of machine tools accor-
ding to ISO  recommendation R230 or for
testing the tool spindle.
Kod produktu
Order no.
PSK
A
D
Tolerancja
Tolerance
Maks. odchylenie koncentryczności
Max. Rundlaufabweichung
C3.18.20 C3 180 20 0,003 0,003
C4.18.32 C4 180 32 0,003 0,003
C5.18.32 C5 180 32 0,003 0,003
C6.18.40 C6 182 40 0,003 0,003
Zastosowanie:
Do	przechowywania	trzpieni
kontrolnych.
Application:

Note:  Toolholders suitable for induction-, contact- and hot air shrink units.
Ø 6 – Ø 32 with h6-tolerance
l1	=	maks.	głębokość	mocowania				l2	=	maks.	zakres	regulacji	długości
l1 = max. clamping depth      l2 = max. length adjustment range
Kod produktu
Order no.
PSK
d
A
D
D1
l1
l2
C3.70.06 C3 6 60 21 27 36 10
C3.70.08 C3 8 107 21 27 36 10
C3.70.10 C3 10 95 24 32 41 10
C3.70.12 C3 12 84 24 32 47 10
C4.70.06 C4 6 75 21 27 36 10
C4.70.08 C4 8 75 21 27 36 10
C4.70.10 C4 10 75 24 32 41 10
C4.70.12 C4 12 75 24 32 47 10
C4.70.14 C4 14 80 27 34 47 10
C4.70.16 C4 16 80 27 34 50 10
C4.70.18 C4 18 80 33 42 50 10
C4.70.20 C4 20 85 33 42 52 10
C5.70.06 C5 6 75 21 27 36 10
C5.70.08 C5 8 75 21 27 36 10
C5.70.10 C5 10 75 24 32 41 10
C5.70.12 C5 12 75 24 32 47 10
C5.70.14 C5 14 80 27 34 47 10
C5.70.16 C5 16 80 27 34 50 10
C5.70.18 C5 18 80 33 42 50 10
C5.70.20 C5 20 85 33 42 52 10
C5.70.25 C5 25 90 44 53 58 10
Zastosowanie:
Do	mocowania	narzędzi	z	chwytem
walcowym.
Application:

l1	=	maks.	głębokość	mocowania
l1 = max. clamping depth
l2	=	maks.	zakres	regulacji	długości
l2 = max. length adjustment range
Kod produktu
Order no.
PSK
d
A
D
D1
l1
l2
C6.70.06 C6 6 80 21 27 36 10
C6.70.08 C6 8 80 21 27 36 10
C6.70.10 C6 10 80 24 32 41 10
C6.70.12 C6 12 80 24 32 47 10
C6.70.14 C6 14 85 27 34 47 10
C6.70.16 C6 16 85 27 34 50 10
C6.70.18 C6 18 85 33 42 50 10
C6.70.20 C6 20 85 33 42 52 10
C6.70.25 C6 25 90 44 53 58 10
C6.70.32 C6 32 95 44 53 62 10
Oprawki termokurczliwe 4,5°
Shrink chucks 4,5°
Zastosowanie:
Do	mocowania	narzędzi	z	chwytem